

Agendaplan for regionalt styre og regionale utvalg

	Regionalt styre	Utvalg arrangement og konkurranse	Utvalg utvikling og kompetanse
Webinar Juni	Webinar for styrer og utvalg	Webinar for styrer og utvalg	Webinar for styrer og utvalg
Møte 1 Juni	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Bestemme møteplan for perioden 2 – Kartlegge ressurspersoner i regionens styrer og utvalg – hva kan hver enkelt bidra med? 3 – Finne samarbeidsformen med utvalgene 4 – Nytt fra FS 	<ul style="list-style-type: none"> 1– Bestemme møteplan for perioden 2– Kartlegge ressurspersoner i regionens styrer og utvalg – hva kan hver enkelt bidra med? 3– Opplæring fra avd. hva har utvalget behov for? 4- Bidra i regionalt terminplanarbeid (arrangør, hall, osv.) for kommende volleyballsesong. 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Bestemme møteplan for perioden 2 – Kartlegge ressurspersoner i regionens styrer og utvalg – hva kan hver enkelt bidra med? 3 – Drøfte status i klubbene på områdene minivolley, teenvolley, klubbutvikling, kurstilbud, paravolley og volleyball i skolen. Kartlegge ressurspersoner i klubbene.
Møte 2 August/september	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Deltagelse Kick Off med utvalg og regionale styrer fra hele landet 2 – Bidra med planarbeid i egen region i hht strategiplan vedtatt på Tinget 3 – Regionlag – lage plan for aktivitet 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Deltagelse Kick-Off med utvalg og regionale styrer fra hele landet 2 – Bidra med planarbeid i egen region ihht. strategiplan vedtatt på Tinget 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Deltagelse Kick Off med utvalg og regionale styrer fra hele landet 2 – Drøfte mulige nye utviklingstiltak volleyball i samarbeid med avdelingen med målsetning om å utvide tilbudet i volleyball 3 – Opplæring fra avd, hva har utvalget behov for?
Møte 3 Oktober/november	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Nytt fra FS 2 – Drøfte regionens muligheter for å søke om økonomisk støtte til prosjekter i tråd med NVBFs strategiplan 3 – Hvor og hvordan kan vi skape gode møteplasser / fellesarrangement? 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte mulige forbedringer for regionens aldersbestemte arrangementer 2– Regionsmesterskap – bistå arrangørene ihht. arrangementsplan. 3– Drøfte reglement og forslag til terminplan for kommende svb – sesong, gi innspill. 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte status og videre utvikling av definerte utviklingsprosjekter i regionen
Møte 4 Januar	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Nytt fra FS 2 – Møteplasser/fellesarrangement 3 – Hedersmerker; drøfte aktuelle kandidater fra regionen. Fordele ansvar for videre arbeid 4 – Bestemme tid og sted for valgmøte i april. 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte anleggssituasjonen i regionen, vb og svb 2 – Midtveis – evaluering av arrangement – hva fungerer, hva må forbedres? 3 – Drøfte reglementene vb, gi innspill til avd. 4 – Drøfte forslag til terminplan for kommende vb – sesong fra avd. og gi innspill. 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte status i klubbene knyttet til områdene mini og ungdom i sandvolleyball 2 – Drøfte mulige nye tiltak i regionen med målsetning om å utvide tilbudet i sandvolleyball i samarbeid med avdelingen
Møte 5 Februar/mars	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Nytt fra FS 2 – Samarbeidsmøte med utvalgene – status region? 3 – Sette i gang valgkomiteen i forhold til valgmøte i april 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Bistå avd. i å rekruttere arrangører til regionale sandvolleyballturneringer 2 – Avklare behov for bistand ifm. hallmøter vb kommende sesong 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte status og videre utvikling av definerte utviklingsprosjekter i regionen
Møte 6 Mars/april	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Nytt fra FS 2 – Innkalle til valgmøte (og felles møteplass?) 3 – Utarbeide oppsummering fra utvalget fra foregående periode 4 – Utarbeide anbefalinger til neste utvalg om mulige utviklingstiltak 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Utarbeide oppsummering fra utvalget fra foregående periode 2 – Utarbeide anbefalinger til neste utvalg om mulige utviklingstiltak 	<ul style="list-style-type: none"> 1 – Drøfte status og videre utvikling av definerte utviklingsprosjekter i regionen 2 – Utarbeide oppsummering fra utvalget fra foregående periode 3 – Utarbeide anbefalinger til neste utvalg om mulige utviklingstiltak
Valgmøte (innen 30/4)	Valgmøte	Valgmøte	Valgmøte

